﴿۲۲۳۱۷﴾۔۔۔ درست ہیں۔۔۔ واللہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم بالصواب وعلمہم وأحکم

الجواب صحیح

الجواب صحیح

محمد شعیب، مخیر طیارق دہلوی

بیتنا (کراچی)

لمو عبد القمان لکھنؤ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۲۳ شعبان / ۱۴۳۹ھ

۲۳ شعبان / ۱۴۳۹ھ

۲۳ شعبان / ۱۴۳۹ھ

۱۰/۱۱/۲۰۱۸ء

۱۰/۱۱/۲۰۱۸ء

الجواب صحیح
خدیوہ الرحمن غنوی
۲۳ شعبان / ۱۴۳۹ھ

الجواب صحیح
خدیوہ الرحمن غنوی
۲۳ شعبان / ۱۴۳۹ھ